
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
14.04.2020 № 11                                                                                         с. Николаевка 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Николаевского сельсовета 

Петропавловского района Алтайского края 

от 14.03.2018 г. № 19                                                                   

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 19.07.2018  № 204-ФЗ 

«О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг» в части установления дополнительных 

гарантий граждан при получении государственных и муниципальных услуг», 

руководствуясь Уставом муниципального образования Николаевский сельсовет 

Петропавловский район Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Внести в постановление Администрации Николаевского сельсовета 

Петропавловского района Алтайского края от 14.03.2018 № 19 Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги  

«Присвоение (изменение, аннулирование)  адреса объекту недвижимости»   

Администрации Николаевского сельсовета Петропавловского района следующие 

изменения: 

Абзац 4 подпункта 1.2 раздела I административного регламента изложить в 

следующей редакции:  
От имени членов садоводческого или огороднического некоммерческого 

товарищества с заявлением вправе обратиться представитель товарищества, 

уполномоченный на подачу такого заявления принятым решением общего собрания 

членов такого товарищества. 

 2. Опубликовать настоящее постановление на информационных стендах 

Администрации сельсовета, клуба пос. Красные Орлы и на официальном сайте 

Администрации Петропавловского района на странице Николаевского сельсовета. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава сельсовета                                                                                 А.А. Толстых 

 

 

 

 


